Проект

Российская Федерация

Кемеровская область

Тисульский муниципальный район

Большебарандатское сельское поселение

Совет народных депутатов Большебарандатского сельского поселения

(созыв второй, заседание первое)

РЕШЕНИЕ

«О регистрации депутатского
 объединения (фракции)

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                            ПРИНЯТО

                                                                            Советом народных депутатов

                                                                            Большебарандатского сельского поселения

                                                                            от 06.10.2015 г. № 2

Рассмотрев личные заявления депутатов Совета народных депутатов Большебарандатского сельского поселения второго созыва о создании депутатского объединения (фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь п. 3, ст. 6 Регламента Совета народных депутатов Большебарандатского сельского поселения, на основании Положения о депутатском объединении (фракции) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Совет народных депутатов Большебарандатского сельского поселения второго созыва
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Совете народных депутатов Большебарандатского сельского поселения второго созыва.

2. Руководителем депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Совете народных депутатов Большебарандатского сельского поселения второго созыва утвердить  Валеву Елену Евгеньевну.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Большебарандатского

сельского поселения                                                                                    В. М. Зизевских

Председатель Совета народных депутатов
Большебарандатского сельского поселения                                             В. М. Зизевских